様式第５号

　　年　　月　　日
羽咋市長

住　所　　羽咋市
氏 (フリ)　名 (ガナ)
連絡先

羽咋市住宅用リチウムイオン蓄電池システム設置費補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付け収羽環安第　　号で補助金交付決定通知のあった羽咋市住宅用リチウムイオン蓄電池システム設置が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

１　補助金の交付決定額　　　　　５０，０００　　　円

２　収支決算書
	収　　　　　入
	支　　　　　出

	市補助金
	円
	機器購入費
	円

	自己負担等
	円
	設備設置費
	円

	その他経費
	円

	合　　計
	円
	合　　計
	円

３　事業の実施時期　　着工　　　　　　　年　　　月　　　日
完成　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
　(1)　設置システムの概要と設置工事内訳書
(2)　設置工事契約書の写し
(3)　システム設置に係る経費の領収書の写し
(4)　システムの設置状況を示す写真
（①蓄電池本体、②電力変換装置、③操作パネル、④その他周辺機器）
(5)　建物の所有を証する書類の写し
(6)　住民票の写し（転入者のみ）